T.C
FIRAT UNIiVERSITESI
KARAKOCAN MESLEK YUKSEKOKULU
2022 - 2023 OGRETIM YILI BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

GUN

SAAT

I. SINIF

Il. SINIF

PAZARTESI

08:15-09:00

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA-II

09:15-10:00

113

10:15-11:00

113

11:15-12:00

Ogr. Gor. Ziilfi OBUZ

13:15-14:00

MOBIL PROGRAMLAMA-II

14:15-15:00

113

15:15-16:00

113

16:15-17:00

Ogr. Gér. Ziilfii OBUZ

SALI

08:15-09:00

YAZILIM KURULUMU VE YONETIMI

09:15-10:00

13

10:15-11:00

13

11:15-12:00

Ogr. Gor. Zilfii OBUZ

13:15-14:00

DIJITAL DONUSUM

14:15-15:00

113

15:15-16:00

113

16:15-17:00

Ogr. Goér. Ziilfii OBUZ

CARSAMBA

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

ILETIiSIiM

AG TEMELLERI-II

11:15-12:00

Ogr. Gér. Umit CAKIL

Ogr. Gor. Muhittin AKSOY

13:15-14:00

VERI TABANI

SISTEM ANALIZI VE TASARIMI

14:15-15:00

13

113

15:15-16:00

33

113

16:15-17:00

Ogr. Gor. Muhittin AKSOY

Ogr. Gor. Umit CAKIL

PERSEMBE

08:15-09:00

09:15-10:00

MESLEKI MATEMATIK

10:15-11:00

113

ISLETME YONETIMI

11:15-12:00

Ogr. Gor. Muhittin AKSOY

Ogr. Gor. Umit CAKIL

13:15-14:00

ALGORITMA VE PROGRAMLAMA
TEMELLERI - 11

14:15-15:00

33

15:15-16:00

13

16:15-17:00

Ogr. Gor. Umit CAKIL

CUMA

08:15-09:00

INTERNET PROGRAMCILIGI-II

09:15-10:00

113

10:15-11:00

13

11:15-12:00

Ogr. Gor. Muhittin AKSOY

13:15-14:00

ACIK KAYNAK

14:15-15:00

113

15:15-16:00

113

16:15-17:00

Ogr. Gor. Muhittin AKSOY




